alpine Fahrformen DSC .txt

01/01/01
SC Schluchsee e. V. Breisgau-Hochschwarzwald
DSV - MILKA - CUP Skilanglauf ( 3.wettk.)
Alpine Fahrformen 14.02.2004
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
Kampfgericht Technische Daten
DSV-Wettkampfbeauftragter: Hermann wehrle Streckenldngen: 900 m
Chef des wettkampfes: Peter Finkbeiner HOhenunterschied (HD): 110 m
Streckenchef: KarT-Heinz MeRmer Hochstanstieg (MM): -—-
Trainer DSV: Torald Rein Gesamtsteigung (MT): ---
Langlauftechnik: AFF
wetter: bewdlkt, sonnig, Temperatur Luft: 3g
——————————————————— U-------- Punkte --------;
Rang StNr Name Jg Vbd Vverein
Laufzeit Rilckstand
Schiler 13 weiblich, 0.9 km
1 7  ANGER Lucia 91 BSV SC Oberstdorf
1:55.9 30
2 20  KOLB Hanna 91 BSV TSV Buchenberg
1:59.4 3.5 25
3 12 RUMOHR Marina 91 NSV WSV Braunlage
2:03.7 7.8 22
4 1  FARLER Johanna 91 BSV SC Scheidegg
2:05.8 . 20
5 8 NIGLIS Theresa 91 wSV SK winterberg
2:06.4 10.5 18
5 18 GRILLENBERGER Julia 91 SBW SG Niederwangen
2:06.4 10.5 18
7 3 BERNSTEIN Anna 91 BSV SC Marktoberdorf
2:06.7 10.8 14
8 9 KOPP Lisa 91 SBW SC St. Georgen
2:07.6 11.7 13
9 11  FLORMANN 3Julia 91 BSV SC Moosham
2:10.0 14.1 12
9 23  KOLB Andrea 91 BSV SC zwiesel
2:10.0 14.1 12
11 39  FANGMANN Cheyenne 91 BSV SC Scheidegg
2:10.7 14.8 10
12 33 KITZENMEIER Alexandra 91 SBW TV Weiler 1i.d.B.
2:11.7 15.8 9
13 29 HOCK Christina 91 BSV TSV Benediktbeuern Bichl
2:15.3 19.4 8
13 41  SCHLEGEL Claudia 91 SBW SC St. Peter
2:15.3 19.4 8
15 5 MAYER Isabell 91 BSV SC Oberstdorf
2:16.9 21.0 6
16 25  GROBMAIR Veronika 91 BSV SC Moosham
2:17.4 21.5 5
17 37 HEUPEL Vanessa 91 wsv LBC Banfetal
2:18.2 22.3 4
18 32 HEINRICH Amelie 91 BSV SC Hammer
2:19.6 23.7 3
19 45  KNAPPE Linda 91 BSV SC Oberstdorf
2:20.1 24.2 2

Seite 1



w W w w N N NN NN N N NN NN DN N DN DN NN DN DN DN DN N DNDN

I = T = S SO

N N P OO R, U NN PO OO0 00 W N PN NN N PW W Ny O N

(o] (9, ] w [@)] (Vo]

13
36
21
10
47
30
16
19
40

6
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4
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2
34
31
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58
72
94
68
48
104
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LORENZ Sophia

25.3

WEINBERGER Carina
25.7

EKERT Ricarda

26.3

HERR Laura

26.4

FAHRNBAUER Veronika
28.4

GABRIEL Betty

29.2

SPIEGELSBERGER Nadine
29.8

SCHICHO Elisabeth
30.3

RITZER Stefanie
31.8

WIEGAND Sabrina
36.2

GOHLER Kristin

36.8

WICK Marlen

38.4
TOTZKE,
40.9
MILDE,
41.1
DENNER, Antonia
41.7

KROKER Alena
43.0

PROSCHER Lisa
46.2

GAUS Jana

47.8

DITTRICH Lisa
47.8

HANDKE, Tina
51.6

KLUGER, Lisa
56.5

PFEIFER, Michelle
56.5

WOHLFAHRT Marina
00.2

TAUBER Therersa
07.7

LINDENLAUB, Nicole
21.2

SUTTER Ricarda
24.3

SALZMANN, Marie
46.8

Juliane

Laura

13 mannTlich, 0.9 km
HOLDERIED Marcel
30
DOTZLER Christian
7.7 25
DUNRER David
4

KASTENHUBER Simon

9.6 20
DECKER Lars
9.9 18

KREHL Vvalentin

91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91

91
91
91
91
91
91

SBW
BSV
BSV
SBW
BSV
LSS
BSV
BSV
BSV
LSS
LSS
WSV
TSV
TSV
TSV
SBW
HSV
SBW
LSS
TSV
TSV
TSV
SBW
SBW
TSV
SBW

TSV

BSV
BSV
BSV
BSV
SBW

BSV
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SV Kirchzarten
Sskadi Bodenmais

WSV OberweiRenbrunn

ST Schonach-Rohrhardsberg

sC wall

SSV Sayda

SV Oberteisendorf

SC Schliersee

WSV Reit im winkl
Bockauer SV

ESV Nassau

SC Girkhausen

SV Grafenroda

SV Grafenroda

Rhéner wsv

SV Kirchzarten

TGV Schotten

SC Enzklosterle

VSC Klingenthal

WSC Ruhla

WSC Ober-uUnterschoénau
SC Steinheid

TSG Leutkirch

SC Heubach Bartholoma
wSVv Schmiedefeld
WSC-Breisgau-Staufen

Rhoner wsv

SC Pfronten

SC Sonthofen
SC Oberstdorf
SV Neukirchen
SV MeRstetten

SC Rettenberg
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55
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62
74
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50
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84
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13.5 16
BADER Vinzenz
14.3

woLZ Alexander
14.6 13
DILGER Michael
14.7 12
FRICKE Tassilo
15.1

ALRAUN Fabian
16.0 10
DE VIGENEUX Stefan
16.3 9

SCHALLER Marcus
18.8 8
NOSCHER Matthias

19.2 7
KOLB Benedikt
19.3 6
UNGER Patrick
19.9

OSTLER Johannes
20.4 4
MULLER Simon
21.1 3

SCHOLZ Sebastian
21.6 2
BANDEY Phi]ip

21.8
WICK, Thomas
23.0
GANTER Manuel
23.4

REICHMANN Thomas
24.7

ANGELI Johannes
24.8

SCHRODER Florian
24.8

SCHWAR Hannes
25.0

GEIRLER Julian
25.1
LAUTENBACHER Toni
25.6

TSCHARNKE, Tom
25.8
HERINGLEHNER Thomas
28.1

OMELANOWSKY Raphael
28.4

GEIRLER Christian
28.6

LIEBE Kevin

28.7

WEEGER Markus
32.6

KUMMER Timo

33.2

SCHUWERK Leo

33.9

KAUFMANN Markus
34.4

GLOEDEN Bastian
35.9

CHIA Jan

37.2

KIEGLE Stefan

91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91

BSV
BSV
SBW
BSV
BSV
BSV
LSS
BSV
BSV
LSS
BSV
BSV
BSV
BSV
TSV
SBW
SBW
BSV
BSV
SBW
SBW
BSV
TSV
BSV
BSV
SBW
LSS
BSV
SBW
SBW
LSS
SBW
HSV

SBW
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TSV Altenau
TSV Buchenberg
SC St. Peter

SC Prien

WSG RaubTing
Skadi Bodenmais
VSC Klingenthal
SC Moosham

SC Oberstdorf
Bockauer Sv

SC Eibsee Grainau
SC Schliersee
SCMK Hirschau

SC Oberstdorf
SCM zella-Mehlis
Sz Brend

SG Niederwangen
TSV Buchenberg
WSV Rabenstein
SC St.

Peter

SC Enzklosterle

TSV Benediktbeuern Bichl

SV Biberau

TSV Buchenberg
SV Oberteisendorf
SSV Spaichingen
SV Neudorf

SCMK Hirschau
SV Agenbach

SG Niederwangen
SV Neudorf

SC Bubenbach
SKG Gersfeld

SSV Spaichingen
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144
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38.0

SCHWIND Matthes 91 HSV SKG Gersfeld
38.7

SCHWERDTFEGER Sergio 91 WSV TUS Erndtebriick
39.6

KLIX Fabian 91 LSS SC Kottmar

39.8

KLEINE Raimund 91 SBw SV Kappel
42.5

STROBL Fabian 91 BSV TSV Altenau
43.0

ELSNER Christoph 91 BSV SC Eibsee Grainau
43.0
GUNTER Felix 91 SBwW SV St. Georgen
43.0
WAGENHAUSER Markus 91 BSV SC zZwiesel
45.1

LEHMANN Jared 91 SBW SV St. Georgen
45.1

FLOTTL Christian 91 BSV WSV Schonsee
47.1

REIBER Marius 91 HSV TGV Schotten
48.1
METZLAFF Eric 91 LSS SV GroRwaltersdorf
48.4
DOLLING Eric 91 LSS VvsC Klingenthal
59.6

SCHLOTZAUER, Andreas 91 TSV Rhoner wsv
:21.2
WOHLLEBEN Max 91 SVSA TSV Leuna
126.7

14 weibTlich, 0.9 km

BRAMBRINK, Isabel 90 BSV SC Pfronten

30

MENDE, Esther 90 BSV SC Oberstorf

7.3 25

LOHR, Lena 90 BSV SC Oberstorf
10.0 22

RINGWALD, Sandra 90 sBwW ST Schonach-Rohrhardsberg
11.2 20

LORENZ, Sarah 90 LSS VvsC Klingenthal
11.3 18
GOETZ, Elisa 90 LSS SSV Sayda

12.2 16 )
LECHNER, Sophie 90 BSV SC schliersee
13.7 14

RINGWALD, Melanie 90 sBw ST Schonach-Rohrhardsberg
14.0
MELICHER, Michaela 90 BSV SC GaiRach

14.0 13 ]
DANNER , Regina 90 BSV SC GaiRach

15.0 11

LOCHER, Kiri 90 SBW SG Niederwangen
15.1 10 )
JORDAN, Svenja 90 sBw ScC Blasiwald
17.8 9
MULLER, Dorothea 90 SBW SV Kirchzarten
17.9 8

SCHIMMELPFENNIG, Lena 90 WSV TuS Erndtebriick
20.3 7

EHRLICH, Rebecca 90 TSV swv Goldlauter
22.8

SCHADLER Josefhin 90 BSV SC Oberstdorf
22.9 5

SCHAIDNAGEL, Johanna 90 BSV TSV Buchenberg
23.3 4

Seite 4
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BURGER, Sabrina

23.3 4
WOLF, Jennifer
23.4

HOPPE, Greta
26.9 1
ZWICK, Stefanie
27.9

MULLER, Maren
28.5

FISCHER Tina
28.7

HEUN, Inka

29.7

HARTER, Julia
29.7

FALKNER, Nicole
29.7

BLANER, Marie
31.3

HOCHREITER Kristina
31.7 _
FREY, Tanja

32.0

LINSE, Julia
34.0

LIEB, Sarah
34.3

BERGMANN, Alexandra
34.9 ]
RUMMLER, Cindy

37.1

JACOB, Anne

39.7

SCHWARZ, Nadine
41.2

SCHUMACHER, Lisa
43.4

BUTTNER, Jeniffer
49.6

LEIMBERGER, Elena
52.2

SCHMIDT, Magdalena
52.8 ]
STABLEIN Nadine

53.6

KUHNKE, Josefine
58.8 ]

WOLF, Luis

58.8 ]
HEREOLD, Maria
:02.5

HERMANN, Sarah
:04.6

PROBST, Isabell
:28.3

14 mannlich, 0.9 km

DOTZLER, Hannes

30
SCHNETZER, Michael
0.8 25
EISENLAUER, Sebi
1.9 22
HIEMER, Benedikt
3.5 20

90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90

90
90
90
90

SBW

TSV

BSV

BSV

HSV

LSS

HSV

SBW

LSS

TSV

BSV

SBW

TSV

HSV

BSV

LSS

TSV

SBW

SBW

TSV

HSV

SVSA

BSV

TSV

LSS

BSV

TSV

TSV

BSV

BSV

BSV

BSV
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ST Schonach-Rohrhardsberg
SV Rennsteig Neuhaus
SC Rosenheim

WSV Schonsee

SC willingen

SSV Sayda

SKG Gersfeld

SV MeRstetten

WSC Erzge. Oberwiesenthal
SV Rennsteig Neuhaus
WSV Reit im winkl

SV Baiersbromm

Rhoner wsv

SKG Gersfeld

SC vachendorf

VSC Klingenthal

SV Rotterode

SC Blasiwald

SV Agenbach

SCM zella-Mehlis

TGV Schotten
Hlttenrdder SV

WSV OberweiRenbrunn
WSV Oberhof

SSV Geyer

SC Gefrees

WSC Ober-unterschoénau

TSV Floh

SC Sonthofen
SC Rettenberg
SC Sonthofen

SC Krin
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178
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97
193
183
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176
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BING, Thomas

3.7
ROMBACH, Tobias
5.6 16
AHLGRIMM, Bjorn
5.9 14
FARLER, Markus
6.4 1
BECK, Sebastian
6.9 12
KINATEDER, Thomas
7.6 11
SCHWINDT, Yannik
8.5 10
KOROS, Christoph
8.5 10
HEINL Johannes
8.8 8
WEYMANN, Kevin
.9 7
HORN, Johannes
10.3 6
KLEIN, Pattrick
10.3 6

DE Vigeneux, Frank
10.6
LAU, Michael

11.0 3
EIFLER, Martin
11.6 2
GESCHWENDTNER, Matthias
11.8 1
RAU, Stefan

12.4

HASSLER, Dominik
12.9

SCHICKER, Tim
14.0

KEIL Tobias

14.0

MAURER, Raphael
14.8

PFAB, Johannes
14.8

AHRENDS, Mario
16.4

GRERLER, Tobias
17.2

STEHLE, Benjamin
17.2

KUFFNER, Philipp
17.4

BOGEL, Lucas
18.7

BURKLE Lukas
20.3

WOLF, Guido

21.9

PONITZ Benedikt
22.0

EBERSBACH, Roul
22.1

SCHOTT Jakob
22.6

ERTL, Benedikt
26.1

FRISCH, Maximilian
27.7

90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90

TSV

SBW

SBW

BSV

BSV

BSV

HSV

BSV

BSV

TSV

BSV

HSV

BSV

BSV

LSS

BSV

SBW

WSV

LSS

SBW

BSV

BSV

SVSA

TSV

SBW

BSV

BSV

SBW

SBW

BSV

LSS

SBW

BSV

BSV
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Rhoner wsv
ST Schonach-Rohrhardsberg
SC Miinstertal
SC Scheidegg
SC Guntzesried
SC Eibsee Grainau
SKG Gersfeld

SC Fischen

SC Fischen

WSC Ruhla

SC zwiesel

SKG Gersfeld

wsv Skadi Bodenmais
SV Oberreute
Bertsdorfer Ssv

sC wall
SZ ROmerstein
SC Riickershausen
FC Erzgebirge Aue
SV Mitteltal-Obertal
SC zwiesel

SCMK Hirschau
NSV Wernigerode
SV Grafenroda
WSV Isny

SC Scheidegg

SC GaiRach

SSV Spaichingen
SV Agenbach

SC Patenkirchen
VSC Klingenthal
WSV Titisee

WSV Schonsee

SC Gefrees
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234
208
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SCHROTTER, Sebastian

29.0

WINKLER, Jakob
29.7

BELLMANN Patrick
30.5

BOXER Dennis
31.7

HACK, Florian
33.8

MEJSTRICK Patrick
36.2

WETTERLING Mario
36.6

MATTIG Valentin
38.4
KALTENBACHER Thorsten
40.2

HAUER, Florian
42.6

GANTER Benedikt
47 .4

HOCHLEITNER, Luipold
52.4

EBNER Lukas

53.4

JOCHAM, Kevin

08.4

15 weibTlich, 0.9 km

WAIDELICH, Sarah
3

LAUTENBACHER Vroni

6.2 25
KURZ, Jasmin

7.3 22
GATTERMANN,

Katherina
2

FANGMANN, Madeleine

10.7 18
MATTERN, Heidi
10.9 16
ANGELI, Christiane
10.9

KOLB Monika
14.6 13
KOLB, Lisa

14.9 12
WERNICKE, Steffi
15.3 11
NIEBLING, Anna
17.2 10
HARTER, Eva

20.2 9

FISCHER, Michaela
20.3 8
SIEGEL, Monique

20.4 7
ASCHENBRENNER, Teresa
23.4 6
ANGELI, Barbara

24.9

WEBER, Christin

26.4 4
FEIFEL, Franziska
28.1 3

WINTERHALDER Franziska

90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90

89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89

BSV
LSS
LSS
BSV
TSV
BSV
SVSA
LSS
SBW
BSV
SBW
BSV
SBW

SBW

SBW
BSV
SBW
BSV
BSV
LSS
BSV
BSV
BSV
TSV
HSV
SBW
BSV
LSS
BSV
BSV
WSV
SBW

SBW

Seite 7

SV Lam

SSV Sayda

SV GroRwaltersdorf
SC Oberstdorf

WSV Oberhof

SC zwiesel

WSV Griin-weill ETbingerode
Bertsdorfer Ssv

SC Schénenb.-Staufen
WSV Schonsee

SC Langenordnach

SC Eibsee Grainau

Sz Brend

SG Niederwangen

SC Enzkldsterle

TSV Benediktbeuern Bichl
TV Weiler I.d.B.

SV Bayerisch Eisenstein
SC Scheidegg

VSC Klingenthal

TSV Buchenberg

SC zwiesel

SC Oberstorf

wsVv oOberhof

SKG Gersfeld

SV MeRstetten

WSG RaubTing

WSC Erzg. Oberwiesenthal
SC Eibsee Grainau

TSV Buchenberg

SK Wunderthausen

TV Weiler I.d.B.

SV Friedenweiler-Rudenber
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244
245
260
268
252
280
243
251
238
242
247
257
285
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31.5 2
HARTENHAUER, Lisa
31.6 1
FISCHER Sabine
32.0

WILHELM, Karolin
35.1

HOCK, Marina
37.0

WOLF, Theres
37.1

CASTEL, Johanna
38.2

THOMAS, Sandra
38.5

LANGER, Romy
40.5

HUSTER, Tina
42.1

KRAUSE, Jessica
43.3

KURTZ, Theresa
44,7

FISCHER, Vanessa
47 .6

ZIMMERMANN, Jenny
49.6

SAMEK, Nicole
50.7

POGRZEBA Christina
52.8

SCHULER, Katrin
58.6

WILLMANN Lena

02.1

BUHLER, Nicole
13.4

MATTHES, Anne

28.5

15 mannlich, 0.9 km

LAUTENBACHER, Stefan
30

WACKER, David
0.3 25
TITZLER, Luitpold
3.3 22
STUCHER, Johannes

6.4
AHLGRIMM, Lasse
6.5 18

NEUDECKER, Thomas
7.7 16
KURNER, Timo

7.8 14
LORENZ, Danny

7.9 13
TSCHARNKE, Tim
8.6 12
WINDORFER, Florian

. 1

ELSNER, Stefan
10.1 10
TROSCHEL, Felix
10.4 9
BOHLER, Frank
10.9

89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89

89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89

LSS
BSV
TSV
BSV
LSS
HSV
LSS
LSS
LSS
LSS
TSV
HSV
LSS
BSV
BSV
SBW
SBW
SBW

LSS

BSV
SBW
BSV
WSV
SBW
BSV
SBW
LSS
TSV
BSV
BSV
LSS

SBW

Seite 8

VSC Klingenthal
SC Patenkirchen

SV Rotterode

SC Benediktbeuern Bichl

SSV Geyer

TGV Schotten
Bockauer Sv
VSC Klingenthal
SV Griinbach
VSC Klingenthal
WSV Lobenstein
SC wilTlingen
VSC Klingenthal
SC Kempten

SC Krin

SC Bubenbach
WSV Titisee
TSG Leutkirch

SC Kottmar

SC Benediktbeuren Bichl

LZ Burg-windeck
SC Oberstorf

TuS Erndtebriick
SC Miinstertal

SV Oberteisendorf
SC St.Peter

vSC Klingenthal
SV Biberau

SC zwiesel

SC Eibsee Grainau
VSC Klingenthal

SC Ibach
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274
253
288
267
240
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284
248
259
273
278
241
265
256
250
261
239
283
275
282
255
295
266
271
290
258
276
270
279
292
263
246
269
272

alpine Fahrformen DSC .txt

BIRKE, Eric

11.6 7
KREZLER, Alexander
12.3 6
ZELLER Finn

12.3 6
KOPP, Thomas
13.3 4

SCHARF, Sebastian
13.4 3
ANHALT, Felix
13.5 2
ZENNEGG, Mathias
13.9 1
SCHURICHT,
14.3

Lars

SCHALLINGER, Michael

15.1

OLEX, Max

15.6

KITZENMAIER, Markus
16.0

BERGMANN, Max

16.3

EBEL, Philipp

16.5

MEINHOLD, Max

16.6

MUHLBACHER, Dominik
16.9
KLEINE,
17.4
FROSTL, Hansi
17.7
ZEMMRICH,
17.7
OECHLER, Dennis
18.9

SCHAUB Magnus

Kevin

19.8
ROHL, Manuel
20.1
WOLF, Samuel
20.9

HANISCH Christian
21.1

GANTER Patrick
21.2

FISCHHABER Hansi
23.0

LENZ, Niklas

23.5

OTTO, Christian
23.9

FRICKE, Manuel
25.5

SCHRODER, Tim
29.1
SCHUWERK,
29.3
RITZ, Martin

32.3

KALLENBACH, Martin
32.8
WEILER,
34.0
REIN,
34.3

Jonas

Lukas

Dietmar

Hans-Joachim

89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89

LSS

BSV

SBW

SBW

TSV

SBW

SBW

LSS

BSV

SBW

SBW

BSV

LSS

LSS

BSV

SBW

BSV

LSS

HSV

SBW

HSV

SBW

LSS

SBW

BSV

SBW

LSS

SVSA

LSS

SBW

HSV

TSV

SBW

SBW

Seite 9

SSV Sayda

TSV Buchenberg

SV St. Georgen

SV St. Georgen

SV Grafenroda

SV Kirchzarten

SC Wiesensteig

wSv 08 3Johanngeorgenstadt
SC vachendorf

SC Heubach Barh.

TV Weiler I.d.B

SC vachendorf

WSC Erzg. Oberwiesenthal
wSv 08 3Johanngeorgenstadt
SV Oberteisendorf

SV Kappel

SC Moosham

SSV Sayda

TGV Schotten

SC Ibach

SKG Gersfeld

SV Agenbach

ESV Nassau

Sz Brend

SC GaiRach

WSV Isny

Bertsdorfer sv

WSV GW Friedrichsbrunn
VSC Klingenthal

SG Niederwangen

TGV Schotten

SC Steinb.-HalTlenberg
SV St. Georgen

SC Leimen
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281  KREIRL, Tommy 89 LSS SSV Neuhausen
.8 38.5

293  WEINER, Andre 89 TSV SC Ssteinb.-Hallenberg
7 39.4

291  PONGRATZ, Hubert 89 BSV TSV Oberammergau
5 40.2

249 REINSDORF, Tom 89 TSV WSV Neuhaus
3 42.0

262 SCHAUB Jonas 89 SBW SC Ibach
.1 42.8

287 KRETSCHMAR, Marco 89 TSV WSC Ruhla
2 45.9

289 DICKHUT, Chris 89 SVSA Hilttenroder SV
.3 51.0

286 SCHULER Tobias 89 SBW SV Friedenweiler-Rudenber
2 54.9

264 PAUL, Alexander 89 LSS SC Kottmar
5 55.2

277 BECKER, Wwitali 89 SBW SC Leimen
4 58.1

294 KONIG, Christian 89 TSV WSV Steinbach
.9 1:16.6

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet ......: 296

Nicht am Start.: 3
66 KREINER Max
66 KREINER Max
97 PONITZ Benedikt

Aufgegeben ....: 1
44 SALERNO Lina
In der wertung.: 294

Fir die Richtigkeit:

SV MeRstetten SBW
SV MeRstetten SBW
SC Patenkirchen BSV

WSC-Breisgau-Staufe SBw

Schiuler
Schiler
Schiuler

Schiler

Seite 10

13 mannTich
13 mannTich
14 mannTich

13 weibTich





